
1

Zápis

z	9. mimořádného	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,
které	se	konalo	v pátek

dne 3. října 2014	od	12.40 hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: náměstek	primátora	Novotný
Ověřovatelé: radní	Vašíček

náměstek	primátora	Nouza
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

9.	mimořádné	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zahájil	ve	12.42 hod.	
primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D. který	navrhl	též	program	
jednání	- TISK	č. R-15624	a TISK	č.	R-15522.

Program	9.	mimořádného	jednání	Rady	HMP	byl	schválen.	
(pro	hlasovalo	9	radních,	1	byl	nepřítomen	– náměstek	primátora	Novotný)

1.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	zajištění	údržby	Trojského	mostu	a	jeho	předpolí	v	období	6.10.2014	-
31.3.2015

TISK	č.	15624 Doba	projednávání:	 12.44 – 12.49
PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2663

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Na	základě	návrhu	náměstka	primátora	Nouzy	bylo	upraveno	usnesení	

v bodě	III. s tím,	že byl	uložen	úkol	pro	odbor	OSI	MHMP.	
Navržené	usnesení	bylo v upraveném znění schváleno.	



2


Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady

společnosti	Technická	správa	komunikací	hl.	m.	Prahy,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti Technická	správa	komunikací	hl.	m.	Prahy,
a.s.,	zahájil	ve	12.50 hodin	primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	
městě	Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	
hromady,	podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

2.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	změnu	stanov	společnosti	Technická	správa	komunikací	hl.m.	Prahy,	a.s.

TISK	č.	15522 Doba	projednávání:	 12.50	– 13.04

PŘIZVANÍ: JUDr.	Kotík	– AK	Becker	a	Poliakoff,	s.r.o
Mgr.	Mědílek	- notář

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2664

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Na	základě	návrhu	náměstka	primátora	Nouzy,	došlo	k úpravě	usnesení	
v bodě	II.

Navržené	usnesení	bylo v upraveném	znění schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Technická	správa	komunikací	hl. m.	Prahy,	a.s.
zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy	ve	13.04 hodin.




3

9. mimořádné jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	ve 13.05	hod.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP	č. 2663	až	č. 2664 jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří	Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

Ing.	Jan	Vašíček
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Ing.	Jiří	Nouza
náměstek	primátora	hl.	m. Prahy

			




